
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254112 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

5 250 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Prodej rodinného domu v malebné obci Olešná u Rakovníka, který
nabízí harmonii klasické cihlové stavby s možností vlastního
dotvoření. Dvoupodlažní dům s užitná plochou 130m2, sestávající
z 3 místností, se rozkládá na pozemku o velikosti 600m2. Přízemí
domu je přizpůsobené pro okamžité bydlení, nabízí prostorný 1KK
(67m2) využívaný jako chalupa. V druhém podlaží je započatá
rekonstrukce, která poskytuje unikátní příležitost přetvořit toto
místo podle vlastních představ. Z původní půdy lze získat obytné
podkroví, což rozšiřuje možnosti využití nemovitosti. Odpad je
řešený  tlakovou kanalizací a přípojka vody zavedená přímo do
sklepa. Poloha domu v centru obce Olešná garantuje pohodu a
zároveň dobré dostupnosti. Pro milovníky zahrady je možné k
příjemnému pozemku přikoupit ještě další zahradu o velikosti
885m2. Nabízí se tak perfektní místo pro váš nový životní styl v
bezprostřední blízkosti přírody.

ID inzerátu ESO: 4254112
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875890
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 600 m2
Kód zakázky: 875890

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Přibyl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


